ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG MN TUỔI NGỌC

---------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

Số:  278 /QĐ-MNTN Phú Hòa, ngày 29 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường

theo Thông tư 09/2024/BGDĐT ngày 03/6/2024 Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TUỔI NGỌC

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

GDĐT Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường

năm học 2024-2025 theo Thông tư 09/2024/BGDĐT ngày 03/6/2024 ( Danh sách

đính kèm),

       Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công 2 khai

theo đúng quy định của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm

2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

       Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-MNTN ngày 29 tháng 10 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường Mầm non Tuổi Ngọc)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

được giao

1 Huỳnh Thị Thủy Trinh Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Nga Phó bí thư Chi bộ - P.HTGD -

CTCĐ

Phó ban

3 Đặng Thị Thu Chi ủy viên -TTCM tổ nhà trẻ  Phó ban

4 Lê Thị Hồng Phó Hiệu trưởng  Ủy viên

5 Nguyễn Ngọc Yến Thương  GV- Bí thư chi đoàn Ủy viên

6 Trần Kim Nhung Tổ trưởng tổ khối Mầm Ủy viên

7 Trần Thị Hòa Tổ trưởng tổ khối Chồi Ủy viên

8 Đỗ Thị Lan Anh Tổ trưởng  tổ khối Lá  Ủy viên

9 Lê Thị Huyên  Tổ trưởng tổ văn phòng  Ủy viên

10 Trần Thị Phượng Tổ trưởng tổ cấp dưỡng Ủy viên

11 Nguyễn Thị Bích Vân  Thanh tra nhân dân Ủy viên

		2025-04-29T06:57:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TUỔI NGỌC<mamnontuoingoc.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!